

C. Dam ApS
Skodsborgvej 35, 2830 Virum

CVR-nr. 15 88 20 42

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2023.

Claus Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. Dam ApS Skodsborgvej 35 2830 Virum
	CVR-nr.: 15 88 20 42
	Stiftet: 1. januar 1992
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Claus Dam
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning vedrørende byggeri og dermed beslægtet virksomhed samt at besidde aktier i eller have ejerinteresser i sådan virksomhed.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør - 6.512 t.kr. mod 16.066 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et overskud for regnskabsåret 2022/2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-512.995	-607.536
Driftsresultat	-512.995	-607.536
Andre finansielle indtægter	753.039	18.614.686
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.752.427</u>	<u>-16.284</u>
Resultat før skat	-6.512.383	17.990.866
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.925.088</u>
Årets resultat	-6.512.383	16.065.778
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-4.741.635
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	6.000.000
Overføres til overført resultat	0	14.807.413
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.512.383</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-6.512.383	16.065.778

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	150.118	0
Andre tilgodehavender	125.143	103.782
Tilgodehavender i alt	<u>275.261</u>	<u>103.782</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.776.883	54.849.717
Værdipapirer i alt	<u>37.776.883</u>	<u>54.849.717</u>
Likvide beholdninger	3.838.243	1.416.824
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.890.387</u>	<u>56.370.323</u>
Aktiver i alt	<u>41.890.387</u>	<u>56.370.323</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	39.315.249	47.827.632
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	6.000.000
Egenkapital i alt	41.815.249	54.327.632
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.000	75.000
Selskabsskat	0	1.967.564
Anden gæld	138	127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.138	2.042.691
Gældsforpligtelser i alt	75.138	2.042.691
Passiver i alt	41.890.387	56.370.323
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Eventualposter		
5 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	4.741.635	33.020.219	6.000.000	44.261.854
Udloddet udbytte	0	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Resultatandel	0	-4.741.635	14.807.413	6.000.000	16.065.778
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	0	47.827.632	6.000.000	54.327.632
Udloddet udbytte	0	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Resultatandel	0	0	-8.512.383	2.000.000	-6.512.383
	500.000	0	39.315.249	2.000.000	41.815.249

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>1.925.088</u>
	<u>0</u>	<u>1.925.088</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2022		<u>37.776.883</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-6.749.295</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
5. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen :		
Claus Dam, Skodsborgvej 35, 2830 Virum		
